
 

                                      令和８年２月吉日 

お客様 各位  

 

                                    会津よつば農業協同組合 

 

 

憩いの広場山郷ＡＴＭの廃止について（お知らせ） 

 

 

 組合員・利用者の皆様には、日頃よりＪＡ会津よつばをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

永らくご利用いただいておりました下記のＡＴＭにつきまして、令和７年１２月１１日から器具の故障

により営業休止にしております。復旧を検討して参りましたが、故障個所の修理だけでなく、施設全体の老

朽化により組合員・利用者皆様の安全性確保に不安が生じると判断いたしました。 

 

廃止に伴いまして、地域の皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、お近くの高郷支店ＡＴＭ

をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後は今まで以上に「地域に愛され頼りとされる金融サービスの向上」を目指していきたいと考え

ておりますので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

◆ 廃止ＡＴＭ 

       憩いの広場山郷（旧山郷支所）ＡＴＭ 

 

◆ 廃止日時 

      令和８年２月２８日 

 

◆ ＪＡのキャッシュカードでお取引可能な金融機関等 

     ○ 当ＪＡを含む県内ＪＡ・県外ＪＡのＡＴＭ（手数料無料） 

     ○ ＪＦマリンバンク・三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ（一部手数料有料） 

     ○ コンビニＡＴＭ（セブンイレブン、ファミリーマート、ローソン）や 

       提携金融機関ＡＴＭ（銀行、信用金庫、信用組合等）、ゆうちょ銀行ＡＴＭ（※） 

 

※ コンビニＡＴＭ、提携金融機関ＡＴＭ、ゆうちょ銀行ＡＴＭでは手数料がかかります。 

詳しくは当ＪＡの窓口までお問い合せ願います。 

 

 

                                ＪＡ会津よつば 高郷支店 

                               ☎０２４１—４４－２３３１ 

 

                      


